ПРОТОКОЛ №6
итогов закупа способом запроса ценовых предложений  изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи от 09.02.2023 года
г. Петропавловск                                                                                                                                                                            14 февраля 2023 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» провел закуп способом запроса ценовых предложений
                    Техническая спецификация закупаемых товаров
0. Ларингоскоп  в комплекте для взрослых и детей в количестве 1 единицы
	1. Ларингоскоп  в комплекте для детей в количестве 1 единицы
1. Ларингоскоп в в комплекте для взрослых в количестве 13 единиц

2. Обоснования применения данного способа- в соответствии с Постановлением  Правительства РК от 04.06.2021 года №375 «Об утверждении  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных постановлением Правительства РК от 04.06.2021 года №375 (далее Правила) в соответствии с потребностью:
3. Предоставлены  ценовые предложения  следующими потенциальными поставщиками:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время представления

	1
	ИП  «Qazmedtorg»
	г. Алматы, Жетысуский  район, пр. Райымбека,243/1,42, тел 8-7777019253
	08.02.2023г
	11 час 20 мин

Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока предоставления (после 14ч. 00 мин. 09.02.2023 года) не поступали.
Таблица цен:
	№ лота

	ИП  «Qazmedtorg»

	Кол-во
	цена

	1
	1
	245 500

	2
	1
	129 000

	3
	13
	129 000

4. Эксперты не привлекались.
5. Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, медицинских изделий  в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год  РЕШИЛА:
Лот №1-. Ларингоскоп  в комплекте для взрослых и детей Ценовое предложение предоставил  ИП  «Qazmedtorg», цена 245 500 тенге.
Лот №2 Ларингоскоп  в комплекте для детей. Ценовое предложение предоставил  ИП  «Qazmedtorg», цена 129 000 тенге                                                 Лот №3  Ларингоскоп в в комплекте для взрослых. Ценовое предложение предоставил  ИП  «Qazmedtorg», цена 129 000 тенге.

Данная закупка  признана несостоявшейся, так как представлено одно ценовое предложение.

     КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» пришло к решению объявить данную закупку повторно.

И.о. зам.директора  по лечебной части                                                                                                                                                         Жужгов В.В.